Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 140 с углубленным изучением отдельных

предметов

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые участники конкурса  «Мой Урал»!

Оргкомитет конкурса рад сообщить вам, что по решению жюри Ваша команда

выбрана для участия в очном туре конкурса, который состоится 1 марта 2025 г на базе

МАОУ СОШ №140 по адресу: г. Екатеринбург, проезд Решетникова 10.

Приглашаем членов команды (5 учащихся) с одним сопровождающим

(руководитель команды).

Регистрация участников с 9.30.

Начало конкурса в 10.00.

Учащимся ОБЯЗАТЕЛЬНО иметь с собой сменную обувь, ручку, воду. Бахилы не

допускаются. Форма одежды – школьная парадная. Если ваше выступление предполагает

костюмы, надевайте их сразу по прибытии в МАОУ СОШ № 140. Отдельного времени для

переодевания не предусмотрено.

Регламент публичной защиты проекта (представленного на заочный этап):

1. Время выступления команды 7минут+3 минуты на обсуждение.

2. Руководители команд и сопровождающие на интеллектуальную игру и защиту

проекта не допускаются.

3. Презентация/видеоролик, адаптированные для публичной защиты

направляются руководителем команды на адрес olimpiada_moiyral@mail.ru до

10.00   28.02.25г.

4. Запуск презентации и смена слайдов может осуществляться членами команды

при помощи технического специалиста, предоставленного организаторами,

либо самим техническим специалистом. При необходимости инструкции для

технического специалиста должны быть высланы руководителем команды на

электронный адрес olimpiada_moiyral@mail.ru не позже 10.00 28.02.25г.

5. В день проведения очного тура никакие материалы не принимаются. Все

материалы проверяем на работоспособность в аудиториях проведения 27-28

февраля, руководителям команд необходимо быть на связи.

С уважением,

Оргкомитет конкурса «Мой Урал».

mailto:olimpiada_moiyral@mail.ru
mailto:olimpiada_moiyral@mail.ru